中共仲恺农业工程学院委员会文件
仲党办字〔2017〕29号

关于召开干部学习辅导报告会的通知

各党总支、直属党支部：

根据党委理论学习中心组学习计划和纪律教育学习月活动的有

关安排，现定于 2017 年 9月 26 日下午召开干部学习辅导报告会。

有关事项通知如下：

一、时 间：9 月 26 日（星期二）下午 2:30

二、地 点：海珠校区学术报告厅

三、主持人：党委书记 宋垚臻

四、内 容：1.学习广东省第十二次党代会辅导报告《“一带一

路”倡议的践行与思考》

（主讲人：省政协常委、广东公共外交协会常务副

会长、省政协外事侨务委员会副主任 傅朗）

2.观看保密教育宣传片

五、参会人员：

1.学校领导

2.党委理论学习中心组成员

3.副科级及以上干部

会议重要，请各单位通知本单位参会人员提前 10 分钟到会并签

到。

中共仲恺农业工程学院委员会办公室

2017 年 9 月 21 日

中共仲恺农业工程学院委员会办公室 2017 年 9 月 21 日印